*1010001534*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺南大學附屬啟聰學校　函

地址：712臺南市新化區信義路52號

傳　　真：06-5908824

聯 絡 人：教學組江佩珊組長

聯絡電話：06-5903355#212;06-5905646

受文者：臺南市立柳營國民中學

發文日期：中華民國101年5月8日

發文字號：南大附聰教字第1010002200號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習實施計畫、研習課表各乙份(2200-1.PDF、2200-2.PDF)

主旨：檢送國立臺南大學特殊教育中心與本校合作辦理100學年

度第二學期「高中職適性學習社區教育資源均質化實施方

案」--特殊教育教師壓力處遇研習，敬邀 貴校教師踴躍參

加，請 查照。

說明：

一、依據教育部中部辦公室100年09月14日部授教中(三)字第1

000526470(A)號函「100學年度第2學期高中職適性學習社

區教育資源均質化實施方案之各子計畫」辦理。

二、對象：高中職、國中小及學前特殊教育教師為優先，其他

對此議題有性趨之相關人員，依報名先後次序錄取。

三、研習內容：特殊教育教師壓力之處遇。

四、研習時間：101年5月19日(六)。

五、研習地點：國立臺南大學附屬啟聰學校新化校區（71242

臺南市新化區信義路52號）

六、請各校惠允參加人員以公（差）假登記，差旅費由原服務

單位依相關規定支給。

正本：嘉義市高級中等學校、嘉義市各國民中學、嘉義縣高級中等學校、嘉義縣各國民

中學、臺南市高級中等學校、臺南市各國民中學、高雄市立高中高職、高雄市私

0

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

立高中高職、高雄市各國民中學

副本：本校教務處 2012-05-08
13:06:12

代理校長　林 瑞 榮